
 
32-от секциски состанок на Македонската Асоцијација за Перинатална 

Медицина  (МАПМ) ќе се одржи на 22.09.2023 година во во хотел Хилтон 

во Скопје од 14.30  на тема: 

 

ПЛАЦЕНТАРНИ АНГИОГЕНИ ВО КЛИНИЧКИОТ ТРЕТМАН  НА 

ПРЕЕКЛАМПСИЈА. 
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Патофизиолигија на ендотелната дисфункција кај прееклампсија 
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Pomorski Uniwersytet Medyczny, Szczecin, Poland. 

New aproach to preeclampsia mangement-angiogenesis distrubance 

 

         4.D-r Magdalena Bednarek-Jedrzejek M.D. PhD,  Klinika Poloznictwa i 

Ginekologii – Pomorski Uniwersytet Medyczny, Szczecin, Poland. 

Angiоgenesis markers in clinical practice-case study 

  
5. Доц. д-р Слаѓана Симеонова Крстевскa – ГАК Скопје. 

Корелација меѓу ниво на ангиогение фактори и исход кај 
прееклампсија- наши искуства 
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